
48 52 57 60 70 73 78 78+ 81 90 100 100+ Очки

7 8,5 5 24

4 3,5 7 14,5

1,5 8,5 1,5 1,5 13

8,5 3,5 12

0,5 3,5 3,5 11,5

0 5 3,5 8,5

7 7

0 7 7

7

7 7

7 7

5 6,5

5,5

5 5

3,5 3,5

1,5 1,5

1,5 1,5

1,5 1,5

1,5

1,5 1,5

0,5 0,5

0

0

5 1,5 10 7 5,5 3,5 34,5

10,5 7,5 0,5 0 3,5 1,5 27

0,5 0 1,5 14

0 0 5 8,5 0,5 14

1,5 3,5 7 12

0 3,5 0,5 5 9

0 0 0 0,5 7 7,5

3,5 0 3,5 7

0 5 5,5

1,5 3,5 5

3,5 3,5

3,5

3,5 3,5

0 0 3,5 3,5

0 2 2

0 0,5 1,5 2

0,5 0 2

1,5 1,5

1,5 1,5

0 0 1,5 1,5

0 0 0,5 0,5

0,5 0,5

0 0

0 0

0 0

0 0 0

0 0

0

0 0

0 0 0

0 0

48 52 57 60 70 73 78 78+ 81 90 100 100+ Очки

7 8,5 5 1,5 5 10 7 5,5 3,5 58,5

4 0,5 3,5 0 7 1,5 28,5

10,5 7,5 0,5 0 3,5 1,5 27

0 5 0 3,5 0 5 8,5 0,5 22,5

0,5 3,5 3,5 0 3,5 0,5 5 20,5

1,5 8,5 1,5 1,5 0 0 13

8,5 3,5 0 12

1,5 3,5 7 12

0 7 0 2 9

3,5 9

5 8,5

0 0 0 0,5 7 7,5

7 7

7

3,5 0 3,5 7

7 7

7 7

5 6,5

0 5 5,5

1,5 3,5 5

0 0 3,5 5

3,5 3,5

0 3,5 0 3,5

0 0,5 1,5 2

0,5 0 2

1,5 1,5

1,5 1,5

1,5 0 1,5

1,5 1,5

1,5 1,5

1,5 1,5

0 0 1,5 1,5

0,5 0,5

0 0 0,5 0,5

0,5 0,5

0 0

0 0

0

0 0

0 0

Командный зачет - ведомства

ВС по дзюдо среди студентов

19.02.2016 - 21.02.2016

Москва

Вес 63 66

Женщины РГУФКСМиТ 3,5

ПГАФКСиТ

СПГПИ им.Петра Великого

МГОУ

ТюмГНГУ 4

БГАУ

МУПОиЧ "Дубна"

МГУПС(МИИТ)

ФСИН 7

НГУ им.Лесгафта

РГГУ

РГПУ им.Герцена 1,5

ТГУ им.Державина 5,5

ТГПУ им.Толстого

КГТА им.Дегтярева

СВФУ

МГПУ

ЮФУ

МГТУ им.Баумана 1,5

ГГУ

УГАТУ

УрФУ им.Ельцина 0

РГЭУ(РИНХ) 0

Мужчины РГУФКСМиТ 2

ДГУ 3,5

ПГАФКСиТ 12

БГАУ

АГУ

ТюмГНГУ

МГСУ 0

УрФУ им.Ельцина

ЛГУ им.Пушкина 0,5

ТулГУ

ВолгГТУ

ТГПУ им.Толстого 3,5

ТГУ им.Державина

МГТУ им.Баумана

МГУПС(МИИТ)

ТвГУ

ЕГУ им.Бунина 1,5

УГГУ 0

НГГТИ

РГСУ

АГЗ МЧС РФ 0

МИТХТ

РГУНГ им.Губкина

ЮФУ 0

НГУ им.Я.Мудрого

СПГПИ им.Петра Великого

МГОУ

ГГУ 0

СевГУ

КГТА им.Дегтярева

РГАУ-МСХА им.Тимирязева 0

63 66

Всего РГУФКСМиТ 3,5 2

ПГАФКСиТ 12

ДГУ 3,5

БГАУ

ТюмГНГУ 4

СПГПИ им.Петра Великого

МГОУ

АГУ

МГУПС(МИИТ)

ТГУ им.Державина 5,5

ТГПУ им.Толстого 3,5

МГСУ 0

МУПОиЧ "Дубна"

ФСИН 7

УрФУ им.Ельцина 0

НГУ им.Лесгафта

РГГУ

РГПУ им.Герцена 1,5

ЛГУ им.Пушкина 0,5

ТулГУ

МГТУ им.Баумана 1,5

ВолгГТУ

КГТА им.Дегтярева

ТвГУ

ЕГУ им.Бунина 1,5

СВФУ

МГПУ

ЮФУ 0

УГГУ 0

НГГТИ

ГГУ 0

РГСУ

УГАТУ

АГЗ МЧС РФ 0

МИТХТ

РГУНГ им.Губкина

НГУ им.Я.Мудрого

РГЭУ(РИНХ) 0

СевГУ

РГАУ-МСХА им.Тимирязева 0

 Главный судья 

Главный секретарь 

 Дмитриев Р.М. судья МК 

Давыдченко А.А. судья 1к 


